Управление  образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

П Р И К А З

"04" июня  2018 года                                        №  129

О реализации

регионального проекта

на территории Уренского

муниципального района

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 31.05.2018 № 1287 "O

pеaлизaции пpoeктa пo фopмиpoвaнию пpaктикooриeнтиpoвaннoй мoдели

повышения качества образования в школах Нижегородской области, имеющих

стабильно низкие образовательные результаты" (далее - Проект), в целях

организации деятельности в рамках Проекта

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий ("дорожную карту") Проекта  на

территории Уренского муниципального района (приложение 1).

2. Назначить муниципальным координатором Проекта А. А. Смирнова,

заместителя начальника управления образования.

3. Информационно-диагностическому центру управления образования

(С.П.Красоткина) обеспечить выполнение плана мероприятий ("дорожной

карты") и методическое сопровождение Проекта.

4. Руководителям МАОУ "Карпунихинская" (Н. И. Пехотину), МАОУ

"Горевская СОШ" (Т. Г. Бугровой),  МАОУ "Уренская СОШ № 1" (О.А.

Вениковой) обеспечить участие общеобразовательных организаций в Проекте.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования         И.И.Спирина